

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			2'135,92	
	di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ...	4,000	28,11	112,44	---
	di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	8,000	25,09	200,72	---
	Sommano euro			2'449,08	
	Spese Generali 15.00% * (2 449.08) euro			367,36	
	Sommano euro			2'816,44	
	Utili Impresa 10% * (2 816.44) euro			281,64	
	T O T A L E euro / cadauno			3'098,08	
Nr. 214 NP.ME.04	Fornitura e posa in opera di stazione dosimetrica acqua tecnica comprensiva di: - contatore a turbina - pompa dosatrice, contenitore in polietilene e prodotto chimico anticorrosivo E L E M E N T I: (L) contatore lanciaimpulsi filettato DN 20 cadauno (L) contenitore in polietilene da 50 l per soluzioni chimiche cadauno (L) inibitore di corrosione liquido cadauno (L) pompa dosatrice elettromagnetiche psm 07/07 cadauno (L) kit supporto per pompa dosatrice cadauno (L) Sconto medio sulla fornitura (pr=1260,90) % (L) materiali di uso e consumo (pr=1260,90) % (L) trasporto (pr=1260,90) % (E) [M01024a] Installatore 5a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 -0,350 0,030 0,040 4,000 8,000	123,00 92,00 309,90 700,00 36,00 1'260,90 1'260,90 28,11 25,09	123,00 92,00 309,90 700,00 36,00 -441,32 37,83 50,44 112,44 200,72	--- ---
	Sommano euro			1'221,01	
	Spese Generali 15.00% * (1 221.01) euro			183,15	
	Sommano euro			1'404,16	
	Utili Impresa 10% * (1 404.16) euro			140,42	
	T O T A L E euro / cadauno			1'544,58	
Nr. 215 NP.ME.05	Fornitura e posa in opera di stazione di dosaggio antialghe temporizzato per vasca antincendio composto da: - pompa dosatrice elettromeccanica - serbatoio - timer elettronico E L E M E N T I: (L) pompa dosatrice elettromagnetiche psm 07/07 cadauno (L) kit supporto per pompa dosatrice cadauno (L) contenitore in polietilene da 100 l per soluzioni chimiche cadauno (L) prodotto microbiocida cadauno (L) sconto medio sulla fornitura (pr=1010,50) % (L) materiale di uso e consumo (pr=1010,50) % (L) trasporto (pr=1010,50) % (E) [M01024a] Installatore 5a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora (E) [M01026a] Installatore 3a categoria: costo non comprensivo delle spese ... di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; ora	1,000 1,000 1,000 1,000 -0,350 0,030 0,040 3,000 6,000	700,00 36,30 118,00 156,20 1'010,50 1'010,50 1'010,50 28,11 25,09	700,00 36,30 118,00 156,20 -353,68 30,32 40,42 84,33 150,54	--- ---
	Sommano euro			962,43	
	Spese Generali 15.00% * (962.43) euro			144,36	
	Sommano euro			1'106,79	
	Utili Impresa 10% * (1 106.79) euro			110,68	
	T O T A L E euro / cadauno			1'217,47	
	A R I P O R T A R E				